
Bilag til bet. o. f. t. beslutn. vedr. statens økonomiske støtte til folkekirken m.v. 1581 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende B 115 

Bilagsnr. Titel 
1 Tidsplan for udvalgets arbejde med beslutningsforslaget 
2 Spm. 1 om sammenhæng mellem beslutningsforslaget og udvalget vedrørende blok- 

tilskud, til kirkeministeren 
Spm. 2 om, hvilke elementer i beslutningsforslaget der forudsætter en kirkeforfat- 
ning, til kirkeministeren 
Spm. 3 om inddragelse af kirkelige organisationer i udvalgs- og kommissionsarbejde, 
til kirkeministeren 
Spm. 4 om indførelse af synodal kirkeordning, til kirkeministeren 
Spm. 5 om forståelse af synodal kirkeordning, til kirkeministeren 
Spm. 6 om fordele ved den nuværende civile registrering, til kirkeministeren 
Spm. 7 om ulemper for sogne syd for Kongeåen, som ikke står for den civile registre- 
ring, til kirkeministeren 
Spm. 8 om udgifter for folkekirken til medlemsregister ved civil registrering i kom- 
munalt regi, til kirkeministeren 
Spm. 9, om stiftsøvrighederne vil blive spurgt om fordele og ulemper ved civil regi- 
strering, til kirkeministeren 

3 1. udkast til betænkning 
4 Svar på spm. 1 om sammenhæng mellem beslutningsforslaget og udvalget vedrøren- 

de bloktilskud, fra kirkeministeren 
Svar på spm. 2 om, hvilke elementer i beslutningsforslaget der forudsætter en kirke- 
forfatning, fra kirkeministeren 
Svar på spm. 3 om inddragelse af kirkelige organisationer i udvalgs- og kommissi- 
onsarbejdet, fra kirkeministeren 
Svar på spm. 4 om indførelse af synodal kirkeordning, fra kirkeministeren 
Svar på spm. 5 om forståelse af synodal kirkeordning, fra kirkeministeren 
Svar på spm. 6 om fordele ved den nuværende civile registrering, fra kirkeministeren 
Svar på spm. 7 om ulemper for sogne syd for Kongeåen, som ikke står for den civile . 
registrering, fra kirkeministeren 
Svar på spm. 8 om udgifter for folkekirken til medlemsregistre ved civil registrering 
i kommunalt regi, fra kirkeministeren 
Svar på spm. 9, om stiftsøvrighederne vil blive spurgt om fordele og ulemper ved ci- 
vil registrering, fra kirkeministeren 


